Externé testovanie na ucel ziskania niZSieho stredného vzdelania v skolskom roku 2022/2023

Zoznam $k6l, na ktorych sa externé testovanie uskutoéni v diioch 22. 03. — 23. 03. 2023

Realizacia
testovania v Kontaktna osoba na
Kraj Nazov $koly Adresa Obec jazyku prislusnom RUSS*)
Mgr. Gabriela Porubska
02/322 26 208
Bratislavsky Zakladna skola Plavecky Stvrtok 351 Plavecky Stvrtok slovensky gabriela.porubska@russ-ba.sk
Zakladna Skola s materskou Skolou Andreja Kubinu 34 Trnava slovensky RNDr. Eva Huttova
Trnavsky 033/32 26 505
Zakladna skola Zoltana Kodalya s VIM Komenského 1219/1 Dunajska Streda madarsky eva.huttova@russ-tt.sk
Mgr. Tatiana Krizanova
032/32 26 807
Trenciansky Zakladna skola Skolska 526/23 Handlova slovensky tatiana.krizanova@russ-tn.sk
Zakladna Skola Jana Amosa Komenského | Rabska 14 Kolarovo slovensky PaedDr. Ingrid HrnCarova
Nitriansky . o 037/32 26 406
Zakladna skola Skultétyho 2326/11 Topolctany slovensky ingrid.hrncarova@russ-nr.sk
Mgr. Vladimir Kvassay
041/32 26 711
Zilinsky Zakladna skola V. Javorku 32 Zilina slovensky vladimir.kvassay@russ-za.sk
Zakladna skola L. Novomeského Rubanisko I1 3079 Lucenec slovensky Ing. Katarina Orsagova, PhD.
Banskobystricky 048/32 26 317
Zakladna skola Namestie mladeZe 587/17 | Zvolen slovensky katarina.orsagova@russ-bb.sk
Mgr. Slavomir Kachman
PreSovsky Zakladna skola Prostéjovska 38 Presov slovensky | slavomir.kachman@russ-po.sk
Zakladna Skola Hroncova 23 KoSice slovensky RNDr. Martina Urbanova, PhD.
Kosicky , . ] , 055/32 26 615
Zakladna skola Pribinova 34 TrebiSov slovensky martina.urbanova@russ-ke.sk

*) RUSS — Regionalny trad $kolskej spravy, organ miestnej $tatnej skolskej spravy v sidle kraja
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